
Pos.

Schüler U13 m
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Schüler U13 w
1
2

St.Nr.

25
21
24
23
22
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

45
44

UCI-ID

10096597028
10119296341
10128761420
10120178031
10129826804

10126670563
10129829329

Nachname

Sturm
Kempf
Kunz
Huber
Kempf

Goßrau
Dobelmann

Vorname

Linus 
Benjamin 
Pepe 
Henrik 
Philipp 

Lotte 
Johanna 

Verein

RSV Rheinzabern e.V
"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."
RV Concordia Reute e. V.,
RSV Wanderlust Hofweier e.V
"Radsportverein ""Edelweiß"" Achkarren 1912 e.V."

RSC Felsenland Bundenthal
Radsport Rhein-Neckar e.V.

Gesamtzeit

26:24.192
27:58.707
27:59.313
28:03.423
26:37.951

28:04.477
27:55.308

Punkte

15
8
7
4
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

Nach Runden sortiert
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RSV Rheinstolz Wyhl e.V.
Kollegium der Komissäre
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Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

49. Wyhler Radrennen
R 2.1; U13

Schüler U13

Rennen started at 10:32:00

Rundkurs Wyhl 1,500 Km

15.05.2022 10:30

49. Wyhler Radrennen  mit Bezirksmeisterschaft Bez.3


